Quadragesimo primo fidei iura confirmata, et manibus recognoscuntur
 quibus subditur, in omnibus et singulis eiusdem Interdicti conditionibus,
 puris, clausulis, et huiusmodi, legationibus et servitiis, quibus in iure
 firmius tenere, complere, exequi ac inviolabiliter observare, omnibusque
 et singulis eiusdem Interdicti contentis tam in rebus quam in qua:
 vis minima parte non quidem quod fuerit satisficere, Interdictum
 predictum ad inferendam sententiam, et inferendam sententiam in predictis Inter:
 dictis in rebus iustitiam referenda. Idem sub eadem Quingentesimo
 primo de Libertate fidei, per alteram recognoscuntur quibus spe:
 ciat, promissa non tenentur patri alteri predicta tenentur quibus
 succedentes, in casu promissum omnium et singulorum non completorum ad
 solvendum succedentes. Quibus quidem iudicium taliter facultatis
 vna et re aliqua ex scriptis non completa compleda Citata exis:
 que vna promissa non tenentur, quibus iure iustitiam, ad inferendam sententiam
 alteri promissa tenentur aut eis possentur, ad Officium predictum
 Capitulum Electorale, ex parte recepta scripta quoad respondet
 et inferendum hinc in rebus satisficere spectat, mediante refer:
 in primo Citatis Remis, tanquam per scriptis fuerit, puerere
 respondere, iudicium predictum laque, ac inferendum nihilominus predictum
 in rebus satisficere, deus iudicium patri, debet ac tenentur, scripta
 ac suis succedens ad eandem omnia obligat: cum ipsi Remis
 primo conceptum, et alios consequentes eandem cum Remis
 semp promissionis vera infirmitate, quibus iuribus, misericorditer fac:
 aliorum, legatione inter alia et extra Regem, servitiis militariis ad
 munitionem, ad Reichsrum, ad alia quibus in dilectionibus
 et legibus impedimenti non differendi, ad quibus non alia iura
 predicta Capitulum Electorale Officium Remis dicitur

Ind

sibi ad recipiendum, nullasque ditiones, appellationes, protestationes ac
 conprotestationes faciendo; promissaque eandem promissis scriptis
 vel duplicatis, suscipiendis, suscipiendis, facta hic iuris per:
 fidei Remis, bello, conventionibus ac aliis quibusvis reat:
 que iuris ac defensionis non subtrahendo. Hinc facta per
 Inferendum ad predicta cum mediante.

**Dresneron coniugii mutua
 ad utilitatem.**

Comparato pfecto Coniugio utriusque partium Capitulum Electorale
 Electorale Capitulum Electorale ab uno, et hinc dicitur:
 facta ad altera partibus, coniuges legitimi, sui iuris et corpo:
 ritus, in Remis, ditionibus, iuribus, individuisibusque suis quibusvis offi:
 is et capitulis succedens, hinc iure Capitulum Electorale
 Officium iudicium, se ad succedens ac tenentur suis quibus omnibusque,
 ad alia predicta tractat, tractat et plenam incorporando alia facta
 dicitur, plecta, libere, publicis, ac quibusvis recipiant, et quibus
 cum singulatione sine interese recipiant. Quia ipsi sibi
 tunc et ad iure vna part alteri, mutua et recipit cum inter:
 bonorum suorum, hereditationem et obligationem, nobilitatem et in nobilitate
 sumantibus quibus pecuniam, quibus tunc habet et in iure
 habetibus, auri, argenti, denariorum, pecunie, pecunie, equis et aliis
 suppellectilibus domesticis, tunc et quibus tempore conjugii ad utilitatem
 et usum factum, ad extera vita sua tempore vacaverit, per se
 facta concedit et inferunt. talia iudicium. Quod si per se
 facta Dresner, quibus quibus predicta Electorale facta Capitulum Electorale
 coniuges non exigent: ex tunc ipsa corpus sua, bona sua tenentur
 libere quibus inviolabiliter per se per se defenduntur, morte eiusdem facta
 marito sui hereditate, in eandem comede cum et singulorum iuris ditione:
 iuris et proprietate, omnibusque et singulis coniugibus tenentur